ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-PKT
	         Sơn Thủy, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 56/2022/TT-BTC

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 2245/STC-HCSN ngày 19/9/2025 của Sở Tài chính về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 56/2022/TT-BTC (gọi tắt là dự thảo Thông tư).
Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Thủy thống nhất với nội dung Dự thảo Thông tư, kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, TH.

Lê Quốc Vũ